
*
, , EVROPSKÁ UNIE

" " Evropské $twkturáini' a investiční fcnt$y
" " CperaCní p'og:am výzkjm, vývoj a vzdčláváMĎ

"<

^ '

Smlouva o dílo č. KT/11266/20

,,Technický klub ll. část - dodávka polytechnika "
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo ' Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojeni : kb a.s. Litvínov
č.ú. . 0000921491 l 0100
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : Peddy Group s.r.o.
Zastoupený : Janem Feninem, jednatelem
Sídlo : Chudeřínská 91,43601,Litvínov
lČ : 28683927
DIČ : CZ28683927
Bankovní spojení : FlO banka
č.ú. : 2800311578/2010
Datová schránka . fdusptu
zapsaný v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 26777
(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za objednatele (technický dozor objednatele):
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová, vedoucí odboru nakládáni s majetkem, Ing. Karel Mutinský, vedoucí
odděleni správy a evidence majetku

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele"
David Resler, email. obchodnik1@peddy.cz, tel. 777 579 804

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
písemným protokolem.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje: Vybavení dvou budov Technického klubu požadovaným vybavením pro oblast
polytechniky

Název díla: Technický klub ll. část - dodávka polytechnika
Místo dodáni: Tylova 2085, 436 01 Litvínov, Česká republika

Ukrajinská 453, 436 01 Litvínov, Česká republika
Investor" Město Litvínov

2.2 Smlouva se uzavírá v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy.
2.3 Zhotovitel si je vědom toho, že je předpokládáno, že projekt bude spolufinancován z programu OPW v

rámci vyhlášené výzvy č. 02_19_078 - Implementace krajských akčních plánů II, prioritní osa. 3 - Rovný
přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzděláváni, a tímto je vázán podmínkami
poskytovatele dotace. Viz též ustanovení ČI, XI.

1

g



l," " ', i EVROPSKÁ UNIEi
· · l Evropské střuktwá m a investiční fmcy
', .f ptog"am výam, vývQj a vMčLôvánt

lil.
Předmět plněni

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla "Technický klub ll. část - dodávka
polytechnika" v rozsahu zadávací dokumentace této veřejné zakázky (č. p20v00000111), jejích příloh a
čestných prohlášeni
Dodávka v rámci sjednané ceny zahrnuje:
· dodávku všech požadovaných položek dle položkového rozpočtu
· dopravu do místa plněni
· osazeni či zapojení v jednotlivých učebnách dle podlaží v souladu s touto ZD a jejími přílohami, včetně

všech případných montážních prací nezbytných pro řádné dokončení dodávky
· provedeni všech činnosti souvisejĹcÍch s dodávkou, zejména:

a) Instalace zboží a odstraněni všech obalů nebo materiálu po ukončeni dodávky.
b) Předvedení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce před předáním předmětu

plnění.
C) Předáni protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu, pokud to předmět

smlouvy vyžaduje, předání technické dokumentace, záručních listů a návodu k obsluze.
d) Zaškolení obsluhy včetně náležitého seznámeni s údržbou zboží, pokud to povaha zboží vyžaduje.
e) Pokud to předmět smlouvy vyžaduje, dodavatel (zhotovitel) zajistí všechny nezbytné zkoušky, atesty

a revize podle ČSN a případných jiných právních, technických nebo hygienických předpisů platných
v době provádění a předáni dodávky, kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a
předepsaných parametrů.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést plněni popsané v ČI. 3.1 svým jménem a na vlastni zodpovědnost.
3.3 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré použité materiály a dodávky (komponenty, technologické celky atp.)

budou nepoužité, I. jakostní třídy.
3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, sjednanou

v bodě 5.1. této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy.

IV.
Doba plnění

4.1 Doba provádění předmětu plnění v rozsahu článku Ill :
Zahájení plnění: doručením písemné výzvy k zahájeni realizace akce.

Předpoklad odesláni výzvy k zahájeni realizace akce je cca v 09/2020.
Úplné předání předmětu plnění (dodávek) je maximálně do 31.10.2020.

Zahájení běhu lhůty plněni se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě k zahájení díla, nebo
pokud toto není ve výzvě konkretizováno, ode dne doručení výzvy k zahájeni zhotovení díla
Poslední den závazné doby prováděni díla, je zároveň lhůtou pro předání a převzetí díla

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést plněni smlouvy řádným předáním předmětu smlouvy objednateli
(technickému dozoru objednatele). Ukončeným plnění pro účely této smlouvy se rozumí kompletní dodání
předmětu smlouvy, které nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránIcí provozu a které bude
schopné řádného provozováni, a to včetně všech potřebných návodů k obsluze, certifikátů a včetně
zaškolení obsluhy u požadovaných zařízení. Pro účely této smlouvy bude objednatel tím, kdo rozhodne
o tom, zda konkrétni vady a nedodělky brání či nebráni provozu
Technický dozor objednatele rovněž nepřevezme předmět plnění, pokud by souhrnná hodnota vad a
nedodělků mohla přesáhnout 10 % z celkové ceny díla, a to buď dle oceněni dle rozpočtu z této smlouvy
nebo dle objednatelova ocenění nákladů na odstranění těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na
straně objednatele.

4.3 Zhotovitel se zavazuje předmět smlouvy předat objednateli (technickému dozoru objednatele) do 5-ti
pracovních dní od jeho kompletnlho dodáni a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-

2



! ," * ", EVROPSKÁ UN1E
, · · Evropské strukturá m a Nveshčni fmisy
: %.*" i ptog'am výácum, vývcj a

!,/'4 A

ti pracovních dní od doručení písemného oznámeni zhotovitele o tom, že předmět smlouvy je řádně
dodán, budou-li splněny další ná|ež|tost| této smlouvy, předmět smlouvy převzít, s tím, že případné vady
a nedodělky nebránIcI řádnému provozování budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem
dohodnutém termínu.

4.4 Nezahájí-li zhotovitel plnění do lO-ti dnů od zahájení běhu lhůty pro provedení díla dle č. 4.1 této smlouvy,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.5 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodlouženi (zkrácení) smluvní doby plněni,
z důvodů vyplývajíckh z okolnosti, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany zhotovitele, nepočÍtaji
se však v to okolnosti způsobené dodavatelsko-odběratelskými podmínkami a okolnostmi na straně
zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo akceptovat pouze částečně

4.6 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním smlouvy zhotovitelem je podstatným porušením této
smlouvy.

4.7 Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním smlouvy dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dni, je objednatel oprávněn
od této smlouvy jednostranně odstoupit.

4.8 Pokud bude zhotovitel v prodlení s plněním dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dni, je objednatel oprávněn tuto
smlouvu jednostranně písemně vypovědět bez náhrady vzájemného plnění.

4.9 výpovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně (zhotoviteli).

V.
Cena

5.1 Celková cena předmětu plnění specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 444.917,51,- Kc bez DPH a DPH,
která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

5.2 Cena předmětu díla bez DPH specifikovaného v bodě 5.1 této smlouvy je platná, pokud bude dodávka
na základě výzvy objednatele k zahájeni díla zahájena ve lhůtě, která je stanovená délkou vázanosti
nabídkou dle dokumentace této veřejné zakázky.

VI.
Platební podmínky

6.1 Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání po ukončení plnění soupis skutečně
provedených dodávek v souladu s bodem 3.1 a zjišt'ovacf protokol k odsouhlasení. Zástupce objednatele
pověřený k jednání je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdrženl tohoto soupisu a zjišt'ovaciho
protokolu, jej schválit případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.

6.2 Podkladem pro placení je faktura Provedené dodávky budou fakturovány na základě vzájemně
odsouhlaseného soupisu dodávek a zjišt'ovacího protokolu, který bude nedílnou součásti faktury. Bez
tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem objednatele, nebude faktura proplacena.

6.3 Splatnost faktury bude do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.4 Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označeni objednatele a zhotovlte|e včetně adresy, DIČ, lČ
- označeni díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo fáktury
- den odesláni a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby
- označení číslem projektu dotace

3

R(



V

¢, , EVROPSKÁ UN1E
· · Evropské st'í.kturá ni a investiční fcmy
" " ÔPMäČA. ptog:am výaun vývoj a vzdCiaväm*

6.5 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplněni
a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručeni opravené faktury objednateli

VII.
Záruční doba

7.1 Zhotovitel garantuje objednateli, že předmět smlouvy uvedeného shora v ČI. Ill. této smlouvy bude
způsobilý ke smluvenému účelu užívánI v souladu s podmínkami zadávacího řízení, předanými doklady
a podmínkami této smlouvy.

7.2 Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na předmět smlouvy po dobu 24 měsíců.

7.3 Záruční doba počíná běžet ode dne podpisu zápisu o řádném předáni a převzetí kompletní dodávky dle
bodu 3.1. Záruční doba neběží pod dobu, po kterou nemůže objednatel zboží řádně užívat pro vady,
za které nese odpovědnost zhotovitel.

7.4 Předmět smlouvy má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v či. Ill. této smlouvy, příslušným
právním předpisům, normám nebo pokud neumožňuje bezvadné užíváni, k němuž je určen Veškeré vady
předmětu smlouvy je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistf, a to formou písemného oznámení doručeného prokazatelně zhotoviteli.

7.5 Objednatel vyzve zhotovitele k odstraněni vady bezodkladně po jejím zjištění. Zhotovitel se zavazuje
odstranit vadu nejpozději do 10 - ti dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Uvedená lhůta
započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace zhotoviteli. Oznámení musí být uplatněno
písemně, pokud nebude dohodnuto jinak.

7.6 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době předání a převzetí nebo které se projeví
v záruční době.

7.7 Objednatel je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně (např e-mailem)
s uvedením označeni vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku z titulu
odpovědnosti.

7.8 V případě neodstranění vady v dohodnutém termínu je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 1 000,- kč za každý den prodlení s odstraněním vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

7.9 Zhotovitel prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

VIII.
Dodací a kva|itatjvní podmínky

8.1 Místo dodáni určené k uskutečněni předmětu plněni smlouvy předá technický dozor objednatele zhotoviteli
v písemné výzvě k samotnému dodáni, instalaci a montáži na místo realizace akce.

8.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním
v technických záležitostech, na prověřováni svých dodávek a prací technickým dozorem objednatele a činit
neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad

8.3 Žádnou ännosti zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. jakékoliv případné škody je
zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

8.4 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné právní předpisy
upravujÍcÍ bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.5 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě dodávek. Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady,
které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.

4



V

' " ° EVROPSKÁ UNIE
* EvropSké stmktu:ám a investiční foMy
' ' Cperačni pu>g:am výócijm. výYQj a vzdôláváni* 0

IX.
Smluvní pokuty

9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody z jednání, které nejsou
upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zaviněni zhotovitele.

9.2 Smluvní pokuta za nedodrženi terminu uskutečněni předmětu plněni se sjednává ve výši 0,05% z celkové
ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu
plněni. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý
započatý kalendářní den prodlení

9.3 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému termínu z přejhnacího řízeni na odstraněni případných
vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý kalendářní den prodlení
s jejím odstraněním.

9.4 Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu
plněni za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodrženi termínu
platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý
započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

9.5 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtováni, pro případ nebude-
ii smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem.

9.6 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst zhotoviteli z faktury za předmět
plnění.

9.7 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ni, na základě své vůle
a s přihlédnutím k dalším skutečnostem, ustoupit.

9.8 Pokud objednatel bude nucen vrátit dotaci, vázanou na předmětné dodávky, nebo zaplatit finanční postih
z důvodů porušení smluvních povinností zhotovitelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši tohoto finančního postihu.

X.
Předáni a převzetí

10.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude předmět plnění
přepraven k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 dnů od terminu stanoveném
zhotovitelem zahájit přejImacI řIzení a řádně v něm pokračovat.

10.2 O předání a převzetí předmětu plněni bude vždy sepsán písemný protokol, který pořizuje zhotovitel
ve spolupráci s objednatelem (technickým dozorem objednatele). V tomto protokolu bude uvedena také
informace o provedeném zaškdení obsluhy elektrických zařlzení.

10.3 Zhotovitel připraví před zahájením přejknacího řizení nezbytné doklady, zejména.
- záruční listy a dodací listy
Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen
předmět plnění převzít, objednatel však může zahájit přejímku dodávek nebo částečné převzetí
dodávek. Do doby předání výše uvedených dokladů se předmět plněni považuje za nepředaný bez vad
a nedodělků.

10.4 Objednatel není povinen převzlt předmět plnění, který trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud
neodpovídá minimálnl technické specifikaci, není funkční anebo s předmětem smlouvy nebyla dodána
potřebná dokumentace.

10.5 Objednatel je oprávněn přizvat k předáni a převzetí předmětu plnění i jiné osoby, jejichž účast pokládá
za nezbytnou

5

1{'



, , EVROPSKÁ jNiE
· · Evropské a investični fQMy
' " C:j«ačm p!og!am výäcum, vývoj a vzUläväni

y
XL

Povinnosti zhotovitele při plněni podmínek dotace, poskytnuté na předmět díla
11.1 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o ňnančnľ kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům
pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolnIho úřadu, přís!ušného orgánu finančnl správy a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla
a poskytnout jim součinnost.

11.2 Zhotovitel je povinen archivovat originá|ní vyhotoveni smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od zániku této
smlouvy, minimálně však do konce roku 2030. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

11.3 Objednatel si vyhrazuje možnost jednostranně odstoupit od smlouvy z důvodu, že mu nebude poskytnuta
dotace, a to až do doby doručení výzvy k zahájení díla.

XII.
Závěrečná ujednání

12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.
12.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že

zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.
12.3 Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.
12.4 Odstoupení od smlouvy je uskutečněno dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

smluvní straně. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí obecně závaznými platnými právními
předpisy. V pochybnostech se má za to, že bylo řádně doručeno po marném uplynutí lhůty pro uloženi,
přičemž ú]ožnÍ lhůta, dle dohody obou smluvnlch stran, činí 3 dny po uložení.

12.5 Pro účely doručování dle této smlouvy, vyjma doručeni oznámení o odstoupeni od smlouvy, se rozumí,
že doručeni nastalo dnem uložení.

12.6 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné,
jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

12.7 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.
12.8 V případě, že nebude zhotoviteli doručena výzva k zahájeni prací ani do 31.12.2020, smlouva se

rozvazuje a v celém rozsahu zaniká bez nároku smluvních stran na náhradu škody.
12.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech dodatků byla vedena v evidenci

smluv vedené městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

12.10 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejích dodatcích nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpHstupněni ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně všech
dodatků byla v plném rozsahu včetně zveř\ejněna na profilu zadavatele - Města Litvínova.

12.11 Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

12.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti
dnem, kdy město L|tvínov uveřejni smlouvu v informačním systému registru smluv.

6



V

S
b h

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturátM a Nvestóčni kMy
Opetačn" ptog:am výzkum. vývq a vzdčláváni 4tv(

A

12.13 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řidlt ustanoveními zákona Č.89/2012
Sb., Občanského zákoníku, v platném znění, a dalších platných a účinných obecně závazných právních
předpisů.

12.14 Uzavření této smlouvy bylo schváleno usneseni rady města č. R/4102/51 ze dne 14.10.2020.

12.15 NedIlnou přIlohou této smlouvy je položkový rozpočet.

0

_

V

Přílohy Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka - položkový rozpočet
Příloha č. 2 - výpis z usnesení Rady města Litvínov
Příloha č. 3 - Nabídka NABp-203043 (specifikace strojů a zařízení)

V Litvínově dne 2 2 -10- 2020 ('9-
Za objednatele:

Mgr. amila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele:

jan Fenin
jednatel společnosti

7

g



,b *

e

* 0

EVROPSKÁ UN2E
Evropské $tmktuťáini a ir,vestiMt foMy
Cpceačnš F'og'am výzkum. vývoj a vzdôlávání

Příloha č. 1- Cenová nabídka

Technické specifikace vC. nabídkové ceny (P20V00000111)

,,TECHNICKÝ KLUB ll. ČÁST - DODÁVKA POLYTECHNIKA"

Technické
specifikace

Cena za Cena za W Cena Sazb Cena
po|:::y"p::'VZ j"dnotku jednotk" je:::::k 'elkem a celkem s Specifikace - minimální požadavky

bez DPH s DPH bez DPH DPH DPH

Kompaktní univerzálnI kombinovaný stroj s
optimálním poměrem cena-výkon, vhodný
pro domácí kutilské dílny.

Úhlovaci mechanika pily

. velký litinový stůl již ve standardu s
, úhlovým pravítkem (do +/- 45") v T-drážceDřeůoób'á ' , 64906,61 78537 1 ' 64 906,61 21 78 537,00

stroj ' ' KČ KČ Rychlé a pDhod|né přestavení stroje.
PřepInánI provozních režimů třípolohovým
přepínačem

Každá jednotka má vlastnivýkonný motor

Srovnávací, tloušťkovacI frézka má třínožový
.', hoblovací válec s osazenými HSS

hoblovacImi noži.

Modelářská CNC frézka $třednÍtřidy s
pracovni plochou 280 x 390 mm s
maximálním zdvihem vřetene 55 mm.
Pohon pomoci kuličkových šroubů, vedeni
lineárními ložisky. Vřeteno 300 W DC s

Modelářská CNC řIzenim manuálně i z Mach3. Integrovaný
frézka pro 53400 64614 1 53 40.0,00 21 64 614,00 senzor délky nástroje.Kc KČ CNC frézku je možno rozšířit o USB rozhranígravírováni a rytí V

pro rizeni.

PočÍtačem řízená CNC frézka střednjtřÍdy se
zaměřením především na domácí použiti
modeláři či při výuce.

Dřevěný truhlářský stůl (výška 120 cm, hl.77

Truhlářská hoblice 5314,05 6430 8 42 512,40 21 51440,00 cm, délka 123 cm).KČ KČ

Čelisti z kvalitní oceli, velká kovadlina,

1560,90 integrovaná otočná deska 35 st.10 320,00 12 487,20 . . . . ,
Svěrák 100 mm 1290 8 KČ 21 KČ s po|ohovacÍml šrouby, presne valcové

vedení, upevnění k desce maticemi. Délka
upnutí 105mm, šiře čelistí 100mm.

8



4' L'.

b

G

EVROPSKÁ UNIE
Fvropšké stmkturá:nó a hvestični lmtsy
Cpccač'ii pfog'am výzkum. vývoj a vUôtávánf

Dvoudveřová celokovová skříň
uzamykatelná cylindnckým zámkem; 2
klíče. Skříň má korpus z ocelového
pIechu a zapuštěná 2 madla. Čtyři
ukládací police (rozměry d x š: 850 x

... .. 13 992,00 16 930,32 360 mm; max. nosnost: 30 kg; sSkrin na naradl 3498 4232,58 4 kč 21 kč volitelným nastavením výšky).

Šířka. 850 mm
Hloubka: 400 mm
výška: 1.850 mm
Vybavení: 4 police
Váha" 43 kg

1513,79 1 831,68 Stohovatelný organizěr se zavíracím vIkem aOrganizér 189,22 228,95 8 KČ 21 KČ :o!nostÍ.uspořádá?ÍvnitřnÍho prostoru dle
indm potřeb. Rozmer: 37,5x6,7x29,2

víceúčelový zásuvkový organizěr- 39
Organizěr 441,96 534,77 4 1767,85 21 2 139,10 zásuvek, stohovatelný, možnost zavěšení na

Kč KČ stěnu.

Nástroje pro Sada hoblovacích nožů pro srovnávačku s
dřevoobráběc protahem
stroj sada
(frézovací hla DLABACĹVRTÁKY - SADA 6 KUSŮ V

· - 16981,23 DŘEVĚNÉ KAZETĚ (4BŘITÉ) LEVOTOČIVÉpilove kotouč 16 981,23 21 20 547,29
hobovaci nože 20547,29 1 KČ KČ UNIVERZÁLNÍ FRÉZOVACÍ HLAVA 100mm
dlabací vrtáky, ,

pro frézky.sukovn|ky,
zátkovniky)

. . Hoblík Klopkař 48mm; hoblík řÍmsovnikSada nařadi ,
27mm; Pila truhlařská rámová 500mm;(hoblíky, pily, .. . ,

" - 1550,60 Ocaska 315mm; HIubic kuzelovy; Pokosníkk|e!te, Pok!sn 1876,23 6 9 30j,64 21 11 257,40 hybný; Kleště štípací čelní 160mm; Kleště na
špička, větší Kc KČ drát s kul.čelistmi 160mm; Zámečnické
kladivo)

kladivo 3OOg.

Sada nářadí Průbojník; Palička truhlářská; dláto ploché
(dřevěná palička, 8109-08; Dláto ploché 8109-20; Kleště
dláta, kombinované; úhelník 250mm; Kladivo
kombinované 542,81 656,8 4 2 171,26 2 627,22 zámečnické 150g.
kleště, průbojník, KČ 21 Kč
menší klad Ivo)

Rychlosvěrky sada Jednoručni svěrky s kvalitním tepelným
(2ks 150 mm, 2ks zpracováním ramen pro jejich maximální
300 mm, 1103,49 1335,22 8 17 655,99 21 21 363,74 zpevněni a nedeformujÍcÍmi čelistmi
2ks450mm) KČ kč šetrnými k obrobku .

Stahovák na 3 010,00
21 3 642,10 Stahovák s posuvnou a pevnou čelisti, silnýspárovku 1200 1505 1821,05 2 kč kč trapézový posuvný závit, klika pro snadné a

mm rychlé utahování a pro vytvoření vysokého

9

,.: l
"' l,'l I'

, l



\

F

'b

EVROPSKÁ UNUE
Evropské Mmktutátni a investičnE fm9y
CkxxaCnt µog'am výzk'jm, vývuj váMláváM

tlaku.

Ruční nářadí bez pohon u - pilník. Kvalitní

. 1 076,21
zpracováni.

Pilníky 296,47 358,73 3 889,43 Kc 21 KČ

. 1 127,20
Ruční nářadí bez pohonu - rašple. Kvalitní

Rašple 310,52 375,73 3 931,57 Kc 21 KČ zpracováni.

Ruční nářadí bez pohonu - dláto řezbářské.

6 400,00 21 7 744,00 Kvalitní zpracováni.Dláta řezbářská BOO 968 8 KČ KČ
P

Ochranné brýle dospělý 20ks; Ochranné
brýle dětské 40 ks; Mušlové chrániče sluchu

h é 12 310,00 21 14 895,10 30ks; Zástěra 30ks; Povrstvené rukaviceQc rann 12310 14895,10 1
pomůcky (soubor) KČ Kc (lOOks), respirátory 80ks.

ODSAVAČ prachu a pilin určený k odsáváni
dřevního odpadu od většiny

6 500,00 7 865JX) dřevoobráběcích strojů bez zbytečného
Odsávači zařízeni 6500 7865 1 21 . . , , , . . .Kc Kc odvetravani tepla. Stoja n odsavače je

opatřen kolečky a zajišťuje tak mobilitu
V f

zarlzenl.

Oscilační pohyb pro dokonalý povrch
obrobku a delšíživotnost brusného papíru;
naklopení litinového stolu až 45"; v základni
výbavě vřetena o průměru 6, 12, 16, 38 a 50
mm; zásobník na redukční středové
kroužky; zásobník na brusné válečky;

12 100,00 21 14 641,00 , , . ,Oscilačrň bruska 12100 14641 1 KČ KČ odsavaci hubice 100 mm ze zadní strany
stroje.
UniverzálnI bruska s oscilaci a plně
sklopným stolem. Oscilační pohyb brusky
usnadňuje práci a zároveň snižuje rychlé
opotřebení brusného papíru. Litinový stůl
lze sklopit až do 45 ".

obráběcístroj určený k obrábění děr
rotačních otvorů, například pomoci vrtáků,
výhrubniků, výstružníků, závitníků,
záhlubnIků atd.
- Litinový podstavec pro dobrou stabilitu.

6697,52 6 697,52
21 8 104,00 - Hliníkový motor s krytím IP45.stojanová vrtačka 8104 1 KČ KČ - Stabilní sloupek.

- Sloupek s broušeným povrchem.
- Odměřování výšky vrtání.
- odklopný plexi kryt.

Základna 350x215mm;

10



7
l"

e
Dp

Ô

"mEVROPSKÁ JNIE
Evropské stmkturá'm a investiční fondy l,

,

r
Cperačmi prc'g'am výôcum. vývq a väri ,Q SGť M?,'ý9 š"¢>-f·'v'

L! r' : Ď' r

Lupínková pila s indukčním motorem s
nastavitelnými otáčkami. Pevné paralelní
rameno a umožnuje řezy v materiálech -

. . . 3 872,00
dřevo, plasty, kovy, plexisklo, sádra ap.

Lupinkova pila 3200 3872 1 3 20q00 21 . průhledný bezpečnostní kryt pilovéhoKČ Kc plátku, nastavitelná pracovní lampa s

odděleným vypínačem a systém odsáváni
pilin z řezné dráhy. Pracovní stolek je
nastavitelný v úhlu až 45°.

RuČní pokošová pila bez pohonu. Kvalitní
Ruční pokošová 735,34 889,76 4 2 941,37 3 559,06 provedení.
pila kč 21 kč

Ruční kotoučová pila s max. prořezem do
dřeva 55 mm, boční doraz poskytující
podporu při přímém řezáni do materiálů,

Okružní píla 2073,55 2509 1 2 073,55 21 2 509,00 funkce pro přesnost při sledováni linie,KČ KČ snadné nastavení hloubky řezu a úhlu (O až
45"), drážka v patce pasuje do systému
vodicích lišt, box pro sběr odřezků pro čistší
pracoviště

Elektrický hoblík s vyfukováním hoblin na
jednu stranu, připojeni na vysavač nebo

, . 1995,87 2 415,00 sáčed na prach, 3 V drážky pro snadné aElektncky hoblík 1995,87 2415 1 KČ 21 KČ pohodlné srážení hran, vysoká kvalita nožů z
wolfram karbidu, rychlá a snadná výměna
nože, odkládací patka chránIcI obrobek i
hoblovací nůž při odložení nářadí.

Určeno k řezání mnoha materiálů - hodí
všechny standardní pilové listy, na dřevo,
kov nebo z pružného bimetalu. Opttmálni

1 715,70 21 2 076,00 poměr hmotnosti a rozměrů, ergonomickáPila ocaska 1715,70 2076 1 Kč kč rukojeť s měkkou gumovou tlumicí vložkou
a optimálnímu umfstění spínače, výkonný
710W motor Kvalitní zpracování a robustní
kryt, oblouková rukojeť - pro bezpečnou
manipulaci.

Standardní akú vrtačka + Šroubovák vC. sady
Aku vrtačka (vC. . , . , .

6 814,61 21 vrtáku do dreva, kovu a sady nástavců.sady vrtáku do 3407,30 4122,83 2 . 8 245,68
dřeva a kovu a Kc KČ
sady nástavců)

Multifunkční nářadí s možností řezat, dělit,
brousit a škrábat. Oscilační nářadí
mimořádně flexibilně použitelné a
optimálně vhodné pro detailní práce.
Umožňuje rychlou a jednoduchou výměnu
přís|ušenstvÍ bez klíče.

Multifunkční 3 512,40 21 4 250,00 " výkonný 25ow motor,
, 3512,4 4250 1 . . konstantně vysoký výkon i přinářadí Kc Kc zatíženi, plynulá předvolba počtu

kmitů - pro práci přizpůsobenou
druhu materiálu, oscilace: 15
000-20 000 kmitů za minutu v

, rozsahu 2,8 stupně, s
i 4stupňovým hloubkovým

dorazem - pro omezení hloubky
řezu

11

u



," ° " EVROPSKÁ UNiE
· · Evropské st'ukturá:ni a Nvestični kMy

program výäc'jm, vývcj a vzdélävánie g

· S přídavnou rukojetí pro
optimální vedeni.

· Možnost připojeni univerzálního
vysavače - pro bezprašné
broušeni

Štěrbinová frézka pro všechny komerční

, . 4 825,62 5 839,00 typy spojníků.Lamelová frézka 4825,62 5839 1 KČ 21 KČ M:Žn?st nastavení přesné hloubky
frezovaní- 8, 10, 12.3, 13, 14.7, 20 mm
Plynule nastavitelný úhel O - 90"

Výkonná a robustní pásová bruska, dobrá
manipulace - jednoduché vedení. Robustní
kryt - vysoká kvalita a stabilita díky
hlinkovým součástem, Automatické

Pásová bruska 2097,52 2538 1 2 097,52 21 2 538,00 vyrovnávání pásu - udržujÍcÍ pás přiKČ KČ broušeni ve správné poloze. Systém upMání
brusného pásu - pro pohodlnou a snadnou
výměnu brusného pásu. Vestavěné odsáváni
prachu odsávajÍcÍ prach přímo do krabice
mikrofiltru.

Uhlová bruska s nízkou hmotností a
jednoduchou manipulaci, 750W motor,
vhodná broušeni, děleni a kartáčováni kovu,
kamene a dlažby. Systém ochrany před

Uhlová bruska 1059,50 1282 1 1 059,50 21 1282,00 vn ikání prachových částic do motoru,Kč Kč praktické oko pro zavěšení na zaČátku
napájecího kabelu, nastavitelný kryt
usměrňuje jiskry během provozu, výměna
kotouče pomoci aretace bez použití
nástroje.

Vysavač na suché a mokré sání s funkcí
fukaru a automatickým vypnutím a
zapnutím, při připojení k nářadí se vysavač
automaticky zapíná a vypíná společně s
elektrickým nářádím. Snadné odčerpáni
velkého objemu vody díky odtokovému
ventilu. Antistatická hadice mnimaĹizujÍcÍ
elektrické výboje. PříslušensM je uloženo
přímo na vysavači a je tak při vysávání
okamžitě přístupné. Při uloženi jsou kabel i

2 329,75 21 2 819,00 hadice připojeny k vysavači prostorově
Vysavač 2329,75 2819 1 Kč Kč úsporným způsobem. Vestavěná filtrová

vložka umožňující suché i mokré sání bez
nutnosti výměny filtru. Funkce fukaru na
ústia odstraňování nečistot ze špatně
přístupných prostorů. Úzká štěrbinová
hubice a 2,2 metru dlouhá hadice.
Požadované přMušenstvi: hubice na
podlahy, kartáčová vložka, pryžová lišta,
štěrbinová hubice, 2x sacítrubka, každá 0,5
m, 35 mm, odsávací adaptér, 2,2m hadice
antistatická, rukojeť, papírový filtrační
sáček, filtr, předfiltr

12



Ď *

Gp

Q

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské StmkturáiM a hvesňčni ĹQMý
Cocračni prog'am výzkum. vývoj a vzdôLáváni

Lehká a výkonná stolnivrtačko-frézka

Stolní vrtačko" 17759,50 21489 1 17 759,50 21 489,00 s možnosti dovybaveni Širokou Škálou
21 . přislušenstvÍ tak, aby spIňovaFy i požadavkyfrézka FlO GL Kc Kc , ,.

náročného modelare.

Malý kompaktní lehce přenosný pIotr
" l 5 600,00 6 776,00 (připojeni přes USB kabel nebo bluethooth)

CNC řezací pIotr na 5600 6776 1 21 - potisk textilu, polepy, vizitky, propagační
šablonky KČ KČ materiály, PF, ...

PIotr musí obsahovat základní sadu 5Oks
šablon.
Kit z celokovových částí. Vše v plastovém

výukový set - pro boxu. Musí obsahovat všechny části pro
sestavení 13550 16395,50 3 40 650,00 21 49 186,50 ·· j" " "

, .,, KČ KČ sestaveni jednoho ze stro'u: rucni vrtačka,jednotlivych stroju ruční bruska, bruska, soustruh na dřevo,
lupínková pilka.

Kreativní pájejí pero určené k trvalé úpravě

Kreativní pále 325 393,25 8 2 600,00 21 3 146,00 materjá|ů-vypa|ovánÍ obrázků do dřeva,
pero kč Kč kůže - vypalovací hroty a raznice. Sloužítaké jako páječka a řezačka za horka. Délka

kabelu 1,5m.

Elektronicky ovládaný šicí stroj robustní
konstrukce, vybaveny volným ramenem,
150 programy s automatickým šitím 9-ti
druhů knoflíkových dírek a s automatickým
odstřihem hc"nii spodní nitě a dalšími

ŠIcí stújj 13900 16819 2 27 800,00 21 33 638,00 funkcemi např. automatické navíjeni spodní
kč KČ nitě, plně automatickým navlékačem jehly,

volba polohy jehly, regulace délkyi Šířky
stehu a jiné. lcd displej či snadné ovládáni
pomocí elektronického voliče a tlačítek na
ovládacím panelu, pevný kryt na bezpečné
přenášení a dožení stroje.

Mechanický šicí stroj s celokovovou
konstrukci vhodný pro domáci šiti, volné

12 470,00 21 15 088,70 'amenci, horizontálni rotačníchapač, 25Overlock 12470 15088,70 1 . šicích programů včetně 4-krokové
KČ KC knoflíkové dírky, možnosti plynulého

nastaveni délky stehu, kvalitnI LED osvětlení
pracovní plochy.

Strojek na strojek na válcovánI fimo hmoty - nerez
válcováni fimo kvalitní zpracováni.

4 314,06 5 220,00hmoty 1438,02 1740 3 KČ 21 KČ
v nerezovém
provedeni

Napařovací žehlička, eloxovaná žehlicí
plocha, ergonomický design, automatické

2 040,00 21 2 468,40 vypnuti při neČinnosti, pára ve špičce proŽehlička 1020 1234,2 2
KČ KČ přesné výsledky, parní ráz až 160 g/min,

nádržka na vodu 300 ml, výkon 2 000 w,
délka kabelu 2 m.

" "^' 2
. 1190,00

Žehhcí prkno - samostatně stojÍcÍ,
Žehlicí prkno _ 491,73 594,99 983,47 Kc 21 KČ s odkládací plochou pro žehličku a

zásuvkou.

" '

13

,l l
, 'l .



t
Y

0
KÉ

q K
'Ú

W

EVROPSKÁ UNiE
tvropSké stmktwá'ni a investičn! ťamy
Operační pu>gtam výzk'jm. vývq a vzdôlávám

\

\

\,
2 751,57 21 3 329,40 Tavná pistole - standardní provedeni.Tavná pistole 91,72 110,98 30 KČ KČ

Extruder 699 845,79 5 3 495,00 21 4 228,95 Extruder pro práci s fímo hmotou.
KČ KČ

váleček gumový
. 1089,00

Nástroj ke zpracováni fimo hmoty s rukojeti
s rukojeti (šiře 8,5 180 217,8 5 90QO0 Kc 21 KČ 8r5Cm - váleček gumový.
cm)

Aku vrtačka malá Malá akú vrtačka pro menší děti.
vC. napájecího 875,24 1059,04 3 2 625,73 3 177,13

, KČ
21 KČ

adaptéru

6048,79 Samostatně stojÍcÍ elektrická trouba
Stolní elektrická 1 4 999,00 21 6 048,79 . . , ,

4999 . . s regulatorem teploty a s mozností umMěnitrouba Kc Kc . .. . .
min. 2 peclc|ch plechu.

. ......
Jan Fenin '
jednatel společnosti

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 1 9 "10" 2020 Ing. Karel Mutinský vedoucí OSEM

Schválil: Ing. Mgr. Štěpánka " '2 O -10- 2020 · vedoucí ONMKolčavova Bretová .

Správce rozpočtu' 2 O -10" 2020 Ing. Zdeňka Burešová ekonom ONM

Právní odděleni' 2 9 -10- 2020 Mgr. jan Buchta právnik OKT

Schváleno - RM: 14.10.2020 Číslo usnesení: R/4102/51

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města' 2 2 "10" 2020 Karel Rosenbaum 2. místostarosta

14



1/
C W 0

, , EVROPSKÁ UNiE
· · Evropské sttukturámi a hvestičM YonCy

ptog.:am výzkurň, vývoj a vzclčláváM
* wmm'c $kol&tvĺ

·2l A

Příloha č. 2

výpis z usneseni

z 50. jednání Rady města Litvínov konaného dne 30.09.2020

Usnesení č. R/4102/51

rada města

I. bere na vědomí

Protokol o otevírání obálek, zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné
zakázky č. p20v00000111 "Technický klub ll. část - dodávka polytechnika", který
je přílohou č. 1 k návrhu usnesení.

ll. rozhoduje

o výběru nejvýhodnější nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu č.
P20V00000111 "Technický klub Ill. část - dodávka polytechnika" dodavatelem
PEDDY Group s.r.o., lČ 28683927, s celkovou nabídkovou cenou 444.917,51 Kč bez
DPH, v souladu se směrnicí RM č. 1/2019 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek
ve znění Dodatku č. 1, ČI. 9, odst. 10.

15

g



V7 I l W",



Nabídka NABp-203043

Číslo doMadu: NABp-203043 Datum.' 17. 9 2020
Referent: Datum platností" 17. 10. 2020

Dodavatel
uT

PEDDY Group s.r.o
Chudeřínská 91
43601 Litvfnov-Chudgnn

lČ: 28683927, DIČ: CZ28683927
Společnost je zapsána v OR vedeném
KS v Ústi n/L, oddíl C, vložka 28777.
tel: 476111101, fax: 476000028
e-mail: info@peddy.cz
Internet: www.peddy.cz

Odběmtd'
Město Litvínov
náměstí Míru 11
436 01 Litvínov - Horní LitvInov, Most
Sídlo: náměstl Miru 11, 435 01 Litvínov - Horní Lřtvlnov,
Most

lČ: 00266027, DIČ: CZ00266027
tel: 476767710
e-mail: stepanka.kolcawva@mulitvinov.a

Platební ůda/e: . Obchodní' údaN:
Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava: Doprava PEDDY
Požadovaná záloha. 0,00 Kč
Úmk: O " Celkem sleva (%1: 25%
Splatnost dnl: 30
Měna: CZK
Jedná se o vekjnou zakázku malého rozsahu Ill. kategorie na dodávky dle výše uvedené směrnice zadavatele, vedenou
v systému zadavatele pod čfselným označenlm P20V00000111.
ČidďPopís .Množství Čél7& zákl. Sleva Cenajedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

p WQb m

1. 75315 1 ks 64 906,61 Spec. cena 64 906,61 64 906,61 21% 13 630,39 78 537,00
5-t/ opeďnl stm/ 230V HolZmann K5 260L
3. CNCXr4030-VZ 1 Ks 53 400,00 Spec. cena 53 400,00 53 400,00 21% 11 214,00 64 614,00
Mode/~ CNC 1Nzka pro gmv/míNn/ a iytl
4. 12&870 8ks 5 314,05 Spec. cena 5 314,05 42 512,40 21% 8 927,60 51 440,00
Tmhlá/Ská hob/lce Holzmann WB 138C
5. XT191® 8 ks 1 290,00 Spec. cena 1 290,00 10 320,00 21% 2 167,20 12 487,20
X77Ine SínMk sto/n/ 100mm
G. 40478 4 Ks 3498,00 Spec. cena 3 498,00 13 992,00 21% 2 938,32 16 930,32
SKŘŇ NA NÁŘAD/GWS
7. 74174 8 ks 238,00 20% 189,2238 1 513,79 21% 317,89 1 831,68
OlganlZer Sonmamrjunk)r Stanley 1-97-483
8. 74í86 4 ks 681,00 35% 441,9625 1 767,85 21% 371,25 2139,10
wceúčebvý zásuvkový oäanker 39 zásuvek Stanley 1-93-981
9. Q KS 0,00 Spec. cena 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
Ná$me pm dNvoobráběc/ stmj sada (fnézovacl hlavy, pilové koOuče, hobovacl nože, d/abac/ vrtáky, sukovn/ky, zátkwn/ky):
10. FOZU..10030SU? 1 Ks 4 489,00 Spec. cena 4 489,00 4 489,00 21% 942,69 5 431,69
/GM Un/velzé/n/fnézovac/ sada dv//ková 7ks MAN - D100X40-50 d30 ocel
11. KS$A25030Z8 1 Ks 700,00 Spec. cena 700,00 700,00 21% 147,00 847,00
pilový kuk)učHbkman KSBA 250X30 Z80
12. K$825030Z42 1 KS 525,00 Spec. cena 525,00 525,00 2i% 110,25 635,25
R'bvý kotouč hbkmann KSB 25QX30 Z42
13. 95509 1 ks 446,00 32% 304,96 304,96 21% 64,04 369,00
Sadá sukovn/ků SK plátky 5dl/ů STAVTOOL P11135/SK
14. í52815031 1 Ks 1 261,00 Spec. wna 1 261,00 1 261,00 21% 264,81 q 525,81
CMTZátkovn/k - D27 d15 L140 S=13X50 Z4 P
15. C5292®31 1 KS 1 346,00 Spec. cena 1 346,00 1 346,00 21% 282,68 1 628,66
CMTZátkovn/k - D32 d20 L140 S=13x50 Z4 P

Pokmčovánl na shaně 2

Vystavil:
~ VARIO - ..

Strana 1 z 4 Zákazn/k: Mgr. Kamila Bláhová

,{,



. .

. ,
Nabídka NABp-203043

Č/sla/Potjlš
16. C5?925D31

MnožsM čem zákl. Sleva Cenajedn. čěň8 bez DPH DPH Cena ceďkem
-q

1 Ks 1 596,00 S?dc. cena 1 596,00 l 596,00 21% 335,16 1 931,16
'l

CMTZáMvn/k- D37d25 L14Q S=13X50 Z5 P
17. c52g:'(m1 1 Ks 1 758,00 Spec. cena 1 758,00
CMTZátkovn/k- D42 d30 L140 S=13X50 Z5 P
18. ij5293H31 1 Ks 1 884,00 Spec. ¢ěl1& 1 884,00
CMTZátkovn/k-D47 d35 L160 S=16X50 Z6 P
19. 125-273203 1 Ks 365,00 Spec. cena 365,00
SacN Fôl3tner sukuvn/ku
20. 1?46U 1 Ks 1 227.27 Spec. cena 1 227,27
Hbbiovmi nože Hokmann 3ks 250x3Ox3mm
21. Pfjaria 10 Ks 152,50 Spec. cena 152,50
Pmlíové nože SP a
22. O Ks 0,00 Spec. cena 0,00
Sack ná/bd/ (hob//ky. pily, kleště, pokosn/k, $p/čka. vét$1 kladivo):
23. 805U Ks 247,1067 Spec. čona 247,1067
hbb/lk h/adlk 48mm
24. 73382 6 ks 187,00 spec. ena 187,00
Hoh//k ňmsák 2Tmm
25. 050 5277 6ks 446,00 spec. čona 446,0'0
Pila rámová 5QOmm tmhlákká sk/édac/
26. 53UE 6 ks 264,00 22% 205,00
P/LANA - Ocaska se t/bm/ výměnke/ným/ i/sy
27, 107436 6 Ks 81,82 21% 65,00
Hlubič kužehvý, 8746, 10 narex
28. 40-3 6 Ks 79,00 Spec. čona 79,®
Pokosn/k hybný cebdNvěný 0-360
29. 7403 ks 126,00 Spec. cena 126,00
Kleště št/pac/ 304/160mm PH
30. 3(':'06 6 Ks 84,00 45% 46,00
Kladivo 30Qg dňwěná násada EXTOL CRAFT2003A
31. 132d4 6 ks 182,00 18% 149,50
KkW na driŔt ku/če//sti 319/160mm PVC
32. O Ks 0,00 Spec. cena 0,00
Sada näkdl (dMněná palička, dáta, kombinované kheště, průbo/n/k, menši k/ad/m)
33. 70743 4 ks 34,71 6% 32,50
Pn)bq"n/k 8400 03 3mm
34. 722000227 4 Ks 133,50 smc. cena 133,50
Tfuh/ám puč& 8251
35. i 1£76!) 4 Ks 97,00 Spec. čona 90,20
Dláto "PASt L/ne Pmň" 8109 - ploché NAREX 8mm
36. 810»,2Q 4 ks 112,00 Spec. čona 102,50
Dláto "Plast Line Pmiř 8109 - ploché NAREX 2Omm
37. 4882? 4 ks 209,00 44% 118,00
Kkště 351t160 PVC-MCr Hmbinowné
38 9ZT·ŕ2 4ks 39,67 36% 25,62
Úhe/n/k kovový 250 mm P13322
39. 441ě9 4 ks 61,16 34% 40,495
Kladivo 20Qg dňwěná násada EX7DL CRAFT2002A
40. OKS 0,00 cena 0,00
Rych/osvěrky sedá (2ks 150 mm, 2ks 300 mm, 2ks450mm)
41. E90M 16 ks 545,00 Spec. cena 311,00
SWňca Qukk-gm S7150mm irwin tools jot606qcel7
42. JQTSZ2QCE1.7 16 Ks 374,50 Spec. cena 374,50
IRWIN Svěnka Quick-change 127300mm
43. 89063 18 ks 724,00 Spec, cena 417,9994
Svéika Qu/ck-gňp 187455mm IRWIN TOOLS JOT518QCEL7

1 758,00 2"1 % 369,18 2127,18

1 884,00 21% 395,64 2 279,64

365,00 21% 7685 441,65

1 227,27 21% 257,73 1 485,00

1 525,00 21',J 320,25 1 845,25

0,00 21% DAO 0,00

1 482,64 21% 311,36 1 784,00

1 122,00 21% 235,62 1 357,62

2 676,00 21% 561,96 3 237,96

1 230,00 27Y, 258,30 1 488,30

390,00 21L 81,90 471,90

474,00 21% 99,54 573,54

7®,00 21% 158,76 914,76

276,00 21% 57,96 333,96

897,00 21% "188,37 1 085,37

0,00 2i% 0.00 0,00

130,00 21% 27,30 157,30

534,00 21% 112,14 646,14

360,80 21% 75,77 436,57

410,00 2'1% 86,10 496,10

472,00 21 ',6 99,12 571,12

102,48 21% 21,52 12%0Q

161,98 21% 34,02 196,00

0,00 21% 0,00 0,00

4 976,00 21% 1 044,96 6 020,96

5 992.00 21% 1 258,32 7 250,32

6 687,99 21% 1 404,48 8 092,47

Pokmčwánl na straně 3

Vystavil: Strana 2 z 4
~ VARK) - wwwmňo.a

Zákazník: Mgr Kamila Bláhová



l
l

,PCíjZ1±j Nabídka NABP-203043
NEmspš/NÁŘADď

Množství Cena zákl. Slbva Cenajedn. Cena bez DPH dph Cena celkem
44. LNiKNE'Z0(t 2 Ks 1 505,00 Spec. cena 1 505,00 3 010,00 21% 632,10 3 642,10
STAHOVÁK NA SPÁROVKU, KNECHT 12QQMM
45. 6?0G9 3 ks 502,00 41% 296,4767 889,43 21% 186,78 1 076,21
Sada pi/n/ků 2Qomm Stanley O22-464
46. ;'('5%1 3 ks 502,00 38% 310,5233 931,57 21% 195,63 127,20
3-d//ná sada Mp/l sek 1, 200mm Stanley 0-22-477
47. 8ô92UG 8 Ks 800,00 Spec. cena 800,00 6 400,00 21% 1 344,00 7 744,00
Sacia lbzbáEkých dlát STARTNaex 869200
48. O Kb 0.00 Spec. cena 0,00 0,00 21% 0,00 0,00
Ochranné pomůcky (soubon:
49. mom 3-11&OC 20 Ks 60,00 Spec. c9ňä 60,00 1 200,00 ?1% 252,00 1 452,00
Ochranné býk cxs ROY, čhýmm/k
50. 40 Ks 60,00 Spgc. céEä 60,00 2 400,00 2i% 504,00 2 904,00
Ochranné bíýk cxs Kids čkýmj skly
51 442b001-25U-U0 30 Ks 100,00 Sµc. cena 100,00 3 000,00 21% 830,00 3 630,00
Mušb® sluchu EP106, žluté
52. 37277 30 ks 95,00 smc. cena 95,00 2 850,00 21% 598,50 3 448,50
Ustěra STELA s nápmnkou, modiá
53. 37366 100 pär 15,70 Spec. mna 15,00 1 500,00 21% 315,00 1 816,00
Rukaňce BRITA BLACKmáčené v PU vel. 7
54. usôs 80 Ks 17,00 Spec. cena 17,00 1 360,00 2iVh 285,60 1 645,60
RespkátorjA7635
55. 1(Nl76 1 ks 7206,00 10% 6 500,00 6 500,00 21% 1 365,00 7 866,00
Odsavač tňsek a pU/n 230V Hokmann ABS 2480
56 32377 1 Ks 12100,00 Spec. cena 12 100,00 12 100,00 21% 2 641,00 14 641,00
jetjBOS-5 Osclkčnl válečková bniska
57 U75i3 1 ks 7 425,00 :i0% 6 697,52 8 697,52 21% 1 406,48 8 1Cd,00
Stolová w1ačka 230V Holzmann SB 3116RMN
58. 1U7164 1 Ks 4 193,00 24% 3 200,00 3 200,00 21% 672,00 3 872,00
Lupínková pila Scheppach se systémem F/ex/Dr/ve
59. 76HA 4ks 1 156,00 Spec. cena 735,3425 2 941,37 .?1% 617,GD 3 659,08 "
Nastav/te/ný koso/bz DjmaGňp 560mm Stanley 7-20-800
60. 62673 1 ks 2 958,00 30% 2 073,55 2 073,55 21% 435,45 2 509,00
Ručnl okmžn/p//a Bosch PKS 55A 0.603.501.020
61. 108558 1 ks 2 594,00 23% 1 995,87 1 995,87 21% 419,13 2 416,00
hbbllk Bosch PHO 2000 O 603.2A4,120
62. 73582 1 ks 2 297,00 25% 1 715,70 1 715,70 21% 360,30 2 076,00
FN ocaska Bosch PSA 700 E 0.603.3A7.020
63. 129U09 2 ks 6 603,00 48% 3 407,3'05 6 814,61 21% 1 431,07 8 245,68
Set akú mačka 2x2,0 Ah Metabo BS IB MD 602207880
64. 1Q9D1Q 1 ks 4 594,00 24'4 3 512,40 3 512,40 21% 737,60 4 250,00
MuMimkčn/náM/ Bosch PMF 250 CES set
65. 1'4784 1 ks 7 017,00 31% 4 825,62 4 825,62 21% 1 013,38 5 839,00
Štětb/no% fnézka + systainer MakNa PJ7000J
66. 73598 Iks 2 776,00 24% 2 097,52 2 097,62 21% 440,48 2 538,00
Pásová bruska Bosch PBS T5A 06032A1020
67 73070 1 Ks 1 388,00 24% 1 059,50 1 059,50 27% 222,50 ĺ 282,00
Úhbyá bruska Bosch PWS 750-115 Conpact
68. 125695 1 ks 3 363,00 3¶% 2 329,75 2 329,75 21% 489,25 2 819,00
Vµava¢ na suché a mokné n/3áván/gosch AdWncedVac 20
69. 103402 1 ks 19 689,00 10% 17 759,50 17 759,50 21% 3 729,50 21 489,00
Vňačk+fnézka Hb/zmann BF 16V
70. E7'U 1 Ks 5 600,00 Spec. čona 5 600,00 5 600,00 21% 1 176,00 6 776,00
Řezacl p/otrPoňMt2 se soňwamm v ČJ v ceně
71. 510"1 160150EDUB 3 Ks 13 550,00 Spec. cena 13 550,00 40 650,00 21% 8 536,50 49 186,50
UN/MATML De$jbn & Technology kit- obnáběcl sada

Pokračován/na straně 4

Vystavil.'
80Ňwm ~ VARIO

Strana 3 z 4 Zákazn/k" Mgr. Kamila Bláhová

,íl
l



\:;:)""
ř=ěíjíj±j' N'abídka NABp-203043

nejlEp$ĺnáŕW
ČískďFbpis Množ3tv/ Cena zákl. Sleva Cenajedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem

72. 1?2'29 8 Ks 325,00 Spec. cena 325,00 2 600,00 ?1% 546,00 3 146,00
TOOLCRAFTMD-30WBPP muh/funkčn/ 230 V 30 Wkmt/m/ +220 do +580 'C
73, 2 Ks 13 900.00 Sp0c. cena 13 900,00 27 800,00 " j',; 5 838.00 33 638,00
Š/Č/ stnq/ BMher lnnov-/s A 150
74. 1 Ks 12 470,00 Spec. cena 12 470,00 12 470.00 21% 2 618,70 15 088,70
Owňock Bmther M 4234 D
75. 8361 3 Ks 1 438,02 Spem cena 1 438,02 4 314.06 21% 905,95 5 220,01
Stmték na F/MO na vá/cován/ hmo¢y
76. Ui5 2 Ks 1 020,00 Spec. cena 1 020,00 2 04ä00 21% 428,40 2 468,40
Braun 515 TexSYk 5
77. 13SCň: 2 Ks 983,4711 60% 491,735 983,47 21% 206,53 1 190,00
Žeh//d pnkno120x38 Pment LAMART LTBO02
78 10'.61Q 30 ks 128,00 28% 91,719 2 751,57 2'i% 577,83 3 329,40
Tamá kp/c/p/stok 25WEXTOL CRAFT422000
79. 87CO 87 5 Ks 699,00 Spec. cena 699,00 3 495,00 21% 733,95 4 228,95
F/MO pm$$bna/extn6der
80. B'tj9 3i 5 Ks 180,00 Spdc. cena 180,00 900,00 21% 189,00 1 089,00
Fimo kMs - Zák1%n/ mo*k)vad nástm/ě
81. GC69'ôO 3 Ks 1 156,00 24% 875,2433 2 625.73 21% 551,40 3177,13
Aku šmubo@ŕ Bosch LXO Vbashc 06039A8020
82. MCPCNF3G1186 1 Ks 4 999,00 Spec. cena 4 999,00 4 999.00 27% 1 049.79 6 048,79
Mini ůuuba PmfCoak PC-MBG 1186

Cdkem: U4 917,51 93432,70 538350,21

,TECHNICKÝ KLUB Íl. ČÁST- DODÁVKA POLYTECHNIKA"
P20V00000111

Vystwi1: Stmn '4 z 4
Wlww

Zákazník: Mgr. Kamila Bláhová


